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Politisk midtvejsdrøftelse af Sundhedsaftale II  

 

Kommuner og region skal pr. 1. januar 2011 indgå nye sundhedsaftaler. 

Sundhedsaftalerne forventes at bestå af to dele: En fælles tværgående del og 

en kommunespecifik del - svarende til nuværende sundhedsaftaler.  

 

Som noget nyt vil den fælles tværgående del af Sundhedsaftale II blive ind-

ledt med de politiske mål og rammer for aftalen. Herefter følger aftalens 

tekniske dele, der afspejler hvorledes de politiske mål og rammer realiseres. 

 

Den politiske del af Sundhedsaftale II er administrativt udarbejdet i samar-

bejde med regionen. Grundlaget har været kommunale krav (politiske pej-

lemærker) til Sundhedsaftale II, som er drøftet i KKR 2009. Desuden har  

indgået kommunernes tilbagemelding på høringen af de politiske pejlemær-

ker gennemført i foråret 2009 og på dialogmødet den 29. januar 2010. 

 

Oplægget har ligeledes været drøftet på KKR Hovedstadens møde den 8. 

marts 2010. KKR bakker op om papiret og opfordrer til at kommunerne 

drøfter oplægget politisk. 

 

For yderligere at konsolidere de politiske mål og rammer sendes den politi-

ske del af  Sundhedsaftale II nu til politisk midtvejsdrøftelse i kommunerne. 

Kommentarer til de politiske mål og rammer bedes sendt til KKRs sekreta-

riat senest den 3. maj 2010. 

 

Det kan oplyses, at der sker en tilsvarende midtvejsdrøftelse i Regionsråd 

og Praksisudvalg. 

 

De endelige forhandlinger om sundhedsaftalerne skal gennemføres mellem 

den enkelte kommune og regionen i efteråret 2010.  
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Til orientering vedlægges yderligere status for arbejdet med de enkelte ind-

satsområder i Sundhedsaftale II (dem tekniske del).  

 

 

Med venlig hilsen 

 

Anne-Sofie Fischer Petersen 
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Oplæg til politisk del af Sundhedsaftale II 

Status for indsatsområder 

Sag til KKR den 8. marts 2010 

Oplæg til KKR den 8. marts 2010 (power point) 


